
OStRM / 2022 / 65 

Dodatek č. 1  

 ke smlouvě o dílo č. OStRM/2021/07 

Parkovací dům U Stadionu Mladá Boleslav – projektová dokumentace 

 

Objednatel:  

Statutární město Mladá Boleslav 

se sídlem Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00238295 

DIČ: CZ00238295 

Zastoupený: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

Zastoupený ve věcech plnění díla a převzetí prací: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru 

stavebního a rozvoje města 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  

CR Project s.r.o. 

se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 27086135 

DIČ: CZ27086135 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, Mladá Boleslav, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95206 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“): 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. února 2021 smlouvu o dílo č. OStRM / 2021 / 07, jejímž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace (PD) pro vydání stavebního 

povolení (DSP): „Parkovací dům U Stadionu, Mladá Boleslav“ a jeho napojení, které 

vychází ze zpracované dokumentace k návrhu na vydání územního rozhodnutí: 

„Parkovací dům U Stadionu, Mladá Boleslav“ č. zak. P 2020-025 z 01/2021 (dále jen 

„smlouva“). Řešen je vlastní objekt parkovacího domu v návaznosti na přilehlý prostor a 

napojení na stávající okružní křižovatku v ul. U Stadionu, která s jeho napojením již 

počítá. Řešeny budou veškeré zpevněné i nezpevněné plochy v rozsahu dokumentace 



2 
 

k návrhu na vydání územního rozhodnutí. Vlastní objekt je navržen s provětrávanými 

fasádami bez spinklerů a odvětrání tepla a kouře, pohyb vozidel po rampách. V objektu 

budou dvě schodiště s výtahy, řešenými jako CHÚC typu B s evakuačním výtahem,  

konstrukce ŽB. Vnější fasáda objektu bude řešena v kombinaci oceli a zeleně a to 

převážně popínavé se systémem závlah. Projekční řešení stavby bude navrženo tak, aby v 

případě potřeby umožňovalo realizaci a provozování pouze jedné z věží parkovacího 

domu. Dále tak, aby umožňovalo, po objednatelem vyžádané změně projektu a povolení, 

realizaci a provozování pouze jedné z věží parkovacího domu s nižším počtem 

nadzemních podlaží. 

2. Stavbu „Parkovacího domu U Stadonu, Mladá Boleslav“ bude ralizovat společnost Městské 

parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o., IČO 27880834, Starofarní 152, Mladá Boleslav, a 

to na základě stavebního povolení vydaného dne 30. 3. 2022 č.j. 15312/2022/SÚ/OlRo 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu plnění smlouvy a na základě shody obou 

smluvních stran upravují smlouvu takto: 

a) v článku III. Předmět plnění., odst. 1., bod. 1) smlouvy se vypouští třetí odrážka, která 

zněla: 

„- Součástí díla bude inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení, která spočívá 

v projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a dalšími dotčenými orgány a 

organizacemi technické infrastruktury.“  

b) v článku IV. Termín a místo plnění, odst. 1. smlouvy se vypouští třetí a čtvrtá odrážka, 

které zněly: 

„- Inženýrská činnost pro podání žádosti o vydání stavebního povolení  

a položkový rozpočet:                                                                           do 60 kalendářních dní 

od odevzdání DSP (nejpozději do 20.7.2021) 

- Stavební povolení s nabytím právní moci     dle zákonných lhůt“ 

c) v článku V. Cena díla, odst. 1. smlouvy se vypouští čtvrtý řádek tabulky, který zněl:  

Dílo Cena bez 

DPH (Kč) 

DPH 21 % 

(Kč) 

Cena celkem 

vč. DPH (Kč) 

Inženýrská činnost k získání stavebního 

povolení 

120 000,- 25 200,- 145 200,- 

 

d) v článku V. Cena díla, odst. 1. smlouvy se stávající znění sedmého řádku tabulky nahrazuje 

tímto zněním: 

CELKEM  1 866 900,- 392 049,- 2 258 949,- 



3 
 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nebyla tímto dodatkem č. 1 upravena, změněna nebo  

vypuštěna zůstavají nadále v plastnosti a účinnosti.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek 

stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní poskytovatel dotace.  

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 

jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží poskytovatel dotace a dvě vyhotovení obdrží příjemce dotace. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem dodatku se seznámily, že jeho textu 

porozuměly, že dodatek plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyl uzavřen 

za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci vlastnoruční 

podpisy. 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

V Mladé Boleslavi dne:  

 

 

V Mladé Boleslavi dne  

 

 

 

________________________________ 

MUDr. Raduan Nwelati, primátor města  

 

 

 

 

 

________________________________ 

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

 

 

 

 

 



4 
 

DOLOŽKA 

Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst.4., 

písm.g) zákona o obcích a s usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 395 ze dne 8.3.2007. 

V Mladé Boleslavi dne  

 

 

……………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru 

Odbor stavební a rozvoje města 

Magistrát města Mladá Boleslav 
 


